
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz 

 
 
 

Nařízení sanitace v restauraci Kruhovka, CSS Hrabyně 
 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě (KHS 
MSK) provedla dne 12.9.2018 státní zdravotní dozor v restauraci Kruhovka, která je 
umístěna v objektu Centra sociálních služeb (CSS) Hrabyně.  
Při kontrole byly zjištěny vážné nedostatky v čistotě provozu.  V přípravně zeleniny a 
v kuchyni byla podlaha silně znečištěná prachem a zbytky potravin, pod regálem 
v kuchyni a pod barovým pultem byly pavučiny, poškozený a znečištěný byl i nábytek 
v prostoru baru.  
Vzhledem k nezajištění základních hygienických požadavků při výrobě pokrmů byla 
nařízena okamžitá sanitace prostor v souladu s § 84 odst. 1 písm. n) zákona č. 
258/2000 Sb. 
 

 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V  OSTRAVĚ  



Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz 

 
 

 


